МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 18.02.2020 № 133 «Об установлении размера платы на
содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов

муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, не
принявших соответствующее решение на их общем собрании»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от

16 июня 2021г. № 93

Настоящее решение разработано в соответствии с Жилищным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Востокского городского поселения.

Статья 1
 1. Внести в статью 1 решения Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 18.02.2020 № 133 «Об установлении размера платы на
содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов
муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, не
принявших соответствующее решение на их общем собрании» следующие изменения:

 1) в части 1:
 слова «ул. Набережная д. 5 – 15,01 руб./м2» заменить словами «ул. Набережная
д. 5 – 18,00 руб./м2».

Статья 2
 1. Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут ответственность в
соответствии с действующим законодательством.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
путем размещения в МКУК ДК «Металлург» п. Восток и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2021 года.

 3. Настоящее решение размещается на официальном сайте Востокского
городского поселения www.vostok-gp.ru в срок, установленный Уставом Востокского
городского поселения.

Глава Востокского
городского поселения                                                                                        Т.Н. Курзина

«21» июня 2021 г.
№ 32

Дата обнародования «21» июня 2021 г. исх. № 1397